取扱説明書
取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-368713/3
MSV-484083
スイッチ付圧力計

 1 2018-11-12
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.2 仕様
項目 圧力計
項目 圧力スイッチ
使用流体 圧縮空気
設定圧力 0.1～0.8MPa
流体温度 5～60℃
応差 0.07MPa
周囲温度 -5～60℃(凍結無きこと)
 接点構成
ランプ無し：1ab(ノーマルオープン、ノー
マルクローズ)
精度   注 1 JIS 3級相当(±3%F・S)
ランプ付き：1a(ノ－マルオ－プン)
形状 DT形(背面ねじ、株：六角)
設定針誤差 ±0.05MPa
材質
株(配管接続部) 黄銅
リード線 300mm
ブルドン管 リン青銅
 接続方式
ランプ無し：リード線 3本
ハウジング 鋼板+クロムメッキ
ランプ付き：M12 コネクタ(4ピン)
レンズ ポリカ－ボネイト樹脂
 インジケ－タランプ(DC用)
発光ダイオ－ド/DC24V
設定針 ABS樹脂(緑色)
(負荷電流：8～30mA)
圧力レンジ   注 2 0～1.0MPa
接続口径 R1/4
質量 150g
注 1： 表示精度保証温度は 20±15℃です。
注 2： 最大表示圧力より高い圧力を加えないでください。作動不良の原因になります。
マイクロスイッチの定格
負荷 抵抗負荷
定格電圧 DC30V AC125V
使用電流範囲 0.1～1A 0.1～1A
SM-368713/3 1. 製品概要
 2 2018-11-12
1.3 外形寸法
圧力設定ねじ
(ゴムキャップ付き)
ランプ無し
圧力設定針(緑色)
電線保護チューブ：50mm 電線：白・黒・赤：300mm
ランプ付き
圧力設定針(緑色)
ランプ(点灯時緑色)
4ピンコネクタ付リード線
SM-368713/3 2. 取付け
 3 2018-11-12
2. 取付け
2.1 設置環境
 警告
有機溶剤、化学薬品などの雰囲気、またはこれらが付着する場所では使用しない。
破損の危険があり、事故につながる場合があります。
下記の環境では使用しないでください。
• 周囲温度が製品の使用温度範囲にない
• シロキサンの雰囲気がある
• 腐食性ガスの雰囲気がある
• 塵埃が多い
• スパッタの雰囲気がある
• 直射日光や風雨、水が当たる
• 周囲に熱源があり、ふく射熱などが当たる
• リ－ド線に繰返し曲げ応力および引張り力が加わる
• 振動、衝撃の影響を受ける
SM-368713/3 2. 取付け
 4 2018-11-12
2.2 開梱
 注意